
平成 22年 11 月 22 日 稲垣連絡係より 

 

平素は部会運営に多大なるご協力を賜り感謝申し上げます。連絡係の稲垣です。 

12 月部会の企画を案内します。 

数年前にも企画いたしましたが、今回は岐阜振興局、居宅支援事業所担当の 

担当者さん岩田絹恵さまを招いて 

「実地指導」 

に関して研修を行います。 

お時間の都合のつく方はぜひご参加ください。 

参加に当たりまして、事業所ごとで、さまざまな法解釈の不案内なところなど 

この機会にご質問を頂ければ事前に講師の方にお送りして当日解決をお願いし

ます。気楽にご質問をお願い申し上げます。 

なお、質問の受付期限は 12月の３日までとし、役員で取りまとめの上、講師の

方に事前に送付いたします。 

お願い申し上げます。 

 

介護保険サービス事業者協議会居宅支援事業部会 

株式会社 五月商店 介護支援部 稲垣光晴 


